

מ"י 2587/03/17 - מדינת ישראל נגד אחמד אבו נאג'י, רביע עבד אל חי, סעד אבו אל חלק, חוסאם חרירי, משה חזן

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 2587-03-17 מדינת ישראל נ' אבו נאג'י ואח'
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשת מדינת ישראל

19 מרץ 2017

נגד
החשודים

1. אחמד אבו נאג'י
2. רביע עבד אל חי
3. סעד אבו אל חלק
4. חוסאם חרירי
5. משה חזן

נוכחים:

נציגי המבקשת רפ"ק אלישע קוגן ורפ"ק שירי לירון דוידזון

החשודים הובאו ע"י שב"ס

ב"כ חשוד 1 עו"ד נעאמנה

ב"כ חשוד 2 עו"ד אשר חן

ב"כ חשוד 3 עו"ד באסל פלאח - לא נוכח

ב"כ חשוד 4 עו"ד מיכל רייכמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשודים 1, 3 ו- 4 ובקשה רביעית למעצרו של חשוד 2, לצורכי חקירה למשך 9 ימים.

עמוד 1

החשודים 1 ו- 2 נעצרו ביום 1.3.17 והחשודים 3 ו- 4 נעצרו ביום 28.2.17, בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, זיוף בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לפשע, התחזות כאדם אחר, פעילות בארגון פשע, עבירות על חוק איסור הלבנת הון, עבירות מס וכמו כן מיוחסות לחשודים 1, 3 ו- 4 עבירות של סחיטה באיומים.

מאחר שמדובר בהארכת מעצר מתקדמת יש לקרוא את החלטתי זו בהמשך להחלטה מיום 13.3.17 בה התייחסתי בהרחבה יחסית לטענות שונות שהועלו על ידי באי כוח החשודים.

כפי שקבעתי בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את כלל החשודים למיוחס להם. ודומה שבאי כוח החשודים לא מיקדו טענותיהם בנוגע לעניין זה בדיון שנערך בפני היום. עם זאת, אוסיף שהחשד הסביר נגד כלל החשודים התחזק נוכח המסמכים הבאים:

לחשוד 1 - מסמכים במ/2 - 5 ובמ/8.

לחשוד 2 - מסמכים במ/5, 10 ו- 11.

לחשוד 3 - מסמכים במ/6, במ/8 ובמ/9.

לחשוד 4 - מסמכים במ/6 ובמ/7.

למעט חשוד 2, החשודים לא נחקרו במהלך הימים האחרונים מאז הארכת מעצרו האחרונה. בכל הנוגע לחשוד 2, הוא נחקר ארוכות, הוטחו בו ראיות רבות.

ניתן לומר שהיחידה החוקרת התקדמה בחקירתה מאז הארכת המעצר האחרונה. עם זאת, ישנן פעולות לא מעטות שהופיעו בנספח הסודי הקודם שהיא טרם הספיקה לסיימם. ההסבר שניתן לכך על ידי בא כוח המבקשת היא מורכבות הפעולות והעובדה שמועד ביצוען של חלקן לא תלוי ביחידה החוקרת. לצורך כך הפנה ב"כ המבקשת לפעולות 2, 5 ו- 6. נוסף על כך הצביע ב"כ המבקשת על מורכבות ביצוען של פעולות נוספות כמו למשל פעולות 3 ו- 4.

להשלמת התמונה יצויין שבמסגרת פרשיה זו נחקרו גם מעורבים נוספים שחלקם נעצרו ושחררו בהמשך.

נגד כלל החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת ממעשיהם. כפי שציינתי בהחלטות קודמות, אשוב ואציין גם בהחלטתי זו שחשודים 1 ו- 3 נעדרי עבר פלילי. לחשוד 2 תיק שהסתיים ללא הרשעה ולחשוד 4 עבר פלילי בעבירה חמורה שאיננה ממך העניין.

עיון בפעולות המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מלמד שעדיין קיים חשש לשיבוש החקירה ככל שהחשודים ישוחררו כאשר חשש זה מתייחס בעיקר לפעולות הקשורות לגורמי חוץ ולא לחשש שהחשודים ישבשו את החקירה בינם לבין עצמם.

אכן, כפי שצינו בצדק באי כוח החשודים, החקירה בתיק זה הולכת ומתמשכת. עם זאת, ניתן אף לומר שפעולות חקירה שמבוצעות אכן מניבות תוצרי חקירה המבססים חשד סביר (למשל פעולה 4 לביצוע בדוח הסודי החדש הניבה תוצרי חקירה כאמור). כמו כן, אין להתעלם ממורכבות ביצוען של חלק מהפעולות, כמו למשל פעולות 3 ו- 4, שלא לדבר על הפעולות שאמורות להתרחש מעבר לים.

מנגד, ברור שהחקירה לא תוכל להתנהל עד שיושלמו כל הפעולות בפרק זמן לא ברור ולא מוגדר.

אשר על כן, בכוונתי להעתיק לבקשה ברובה ולהורות על הארכת מעצרו של החשודים עד ליום 26.3.17 בשעה 14:00 כאשר היחידה החוקרת מתבקשת להתכנס לסיום החקירה, לבצע את כל הפעולות המבוקשות עד מועד הדיון הנדחה.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. בעניין חשוד 4, מתיר הכנסת ציוד אישי גם באמצעות בן אחותו מר אלקרעאן נמר, ת.ז 311393284.

ניתן יהיה להכניס ציוד אישי עבור החשודים גם כשהם נמצאים במעברים.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר לחשודים לבצע שיחת טלפון אחת בנוכחות חוקר. לבקשת ב"כ החשוד 2, ובמידת האפשר, יתאפשר לחשוד 2 לבצע את שיחת הטלפון ביום 24.3.17 או 25.3.17.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז,
19/03/2017 במעמד הנוכחים.
עמית מיכלס , שופט**